



Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti sdělujeme:

K bodu 1) Požadovaná informace je uvedena v OZV obce Modrá č. 01/2015 ze dne 24.6.2015, která je k dispozici na webu obce Modrá [www.obec-modra.cz](http://www.obec-modra.cz).

Odkaz: [www.obec-modra.cz/urad-obce/uredni-deska/obecne-zavazna-vyhlaska-obce-modra-c-01-2015-475.html?kshowback=](http://www.obec-modra.cz/urad-obce/uredni-deska/obecne-zavazna-vyhlaska-obce-modra-c-01-2015-475.html?kshowback=)

Poplatek za svoz odpadu je dle OZV obce Modrá č. 02/2015 ze dne 16.12.2015 500,-Kč/osoba s TP v obci/rok.

Odkaz: [www.obec-modra.cz/urad-obce/uredni-deska/obecne-zavazna-vyhlaska-obce-modra-c-02-2015-490.html?kshowback=](http://www.obec-modra.cz/urad-obce/uredni-deska/obecne-zavazna-vyhlaska-obce-modra-c-02-2015-490.html?kshowback=)

K bodu 2) Tato informace je rovněž uvedena v OZV obce Modrá č. 01/2015 ze dne 24.6.2015, a to pro bod a.+ b.

Odkaz: [www.obec-modra.cz/urad-obce/uredni-deska/obecne-zavazna-vyhlaska-obce-modra-c-01-2015-475.html?kshowback=](http://www.obec-modra.cz/urad-obce/uredni-deska/obecne-zavazna-vyhlaska-obce-modra-c-01-2015-475.html?kshowback=)

Pro bod c. uvádíme:

Papír 4 ks 1100l plastový modrý

Plast 12 ks 1100l plastový žlutý

Sklo 4 ks 1100l plastový zelený

Kovy 1 ks 1100l kovový

Bio 4 ks 240l plastové hnědé

Směs obecní 11 ks 240l plastové šedé

# OBEC MODRÁ, MODRÁ 170, 687 06, IČO: 00362344

K bodu 3) Ano

Svazek obcí Mikroregion Buchlov:

4 ks 1100l plast

2 ks 1100l papír

1 ks 1100l papír

1 ks 1100l kov

Svozová firma O.T.R. Uh, a.s.

2 ks 1100l plast

EKO-KOM, a.s.

1 ks 1100l papír

1 ks 1100l sklo

K bodu 4) Svoz zajišťuje:

Odpady-Třídění-Recyklace, a.s., Uherské Hradiště, IČ: 63483980

Náklady ve smyslu § 17, odst. 3 zákona č. 106/199 Sb. neúčtujeme.

V Modré dne 10.4.2017



Jana Šmídová

Ekonomka obce

OBEC MODRÁ  
687 06 MODRÁ 170  
IČO: 00362344  
tel./fax: 572 571 180